
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» вересня 2024 року №125-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«28» вересня 2024 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14572528 1304003 Бондаренко Наталія Дмитрівна 006910 ЛB 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

163,000

2 14576508 1304003 Боярська Олена Віталіївна 34318905 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

163,800

3 14570883 1304003 Зінченко Анна Андріївна 046272 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

164,000

4 14568445 1304003 Казьонна Тетяна Олександрівна 23494143 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

158,800

5 14569219 1304003 Ковалькова Олена Анатоліївна 19742086 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

171,200

6 14574434 1304003 Малихіна Олена Євгенівна 071806 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

175,000

1



7 14569295 1304003 Мясоєдова Оксана Сергіївна 25551436 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

168,400

8 14567812 1304003 Скопюк Аріна Вікторівна 030695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070181 Дошкільна 
освіта

126,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583214 1317633 Бончук Ольга Юріївна 040441 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

176,800

2 14573464 1317633 Калашник Аліна Віталіївна 47533187 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

173,000

3 14578072 1317633 Калініна Вікторія Андріївна 027444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095916; 2024р. - 
0273865

Початкова 
освіта

130,900

4 14578500 1317633 Коширова Кристина Романівна 027385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108739; 2024р. - 
0276215

Початкова 
освіта

133,600

5 14583088 1317633 Нагібіна Олена Валеріївна 34276339 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

167,000

6 14577982 1317633 Нарожна Софія Сергіївна 027411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006825; 2024р. - 
0274112

Початкова 
освіта

120,000

3



7 14567611 1317633 Цимкаленко Петро Олександрович 44205391 XA 29.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0223457 Початкова 
освіта

146,600

8 14569092 1317633 Чугрєєва Марина Валеріївна 12175605 HK 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

156,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14573584 1353823 Андреєв Олексій Володимирови
ч

14328008 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0260297 Математика в 
закладах освіти

150,600

2 14568421 1353823 Добровольська Олена Сергіївна 088984 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Математика в 
закладах освіти

157,200

3 14574250 1353823 Орлов Сергій Олександрович 179444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

160,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579242 1359068 Дячок Едуард Русланович
097301 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176451; 2024р. - 
0274106

Фізична 
культура в 
закладах освіти

106,600

2 14569134 1359068 Земенко Максим Вадимович
45179165 XA 20.05.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252471 Фізична 
культура в 
закладах освіти

124,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

014 Середня освіта/014.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569163 1361703 Котенко Юлія Михайлівна
36950853 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво в 
закладах освіти

169,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568164 1354718 Кічкіна Альона Миколаївна
187744 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво в 
закладах освіти

180,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569182 1356473 Катцина Марина Валеріївна 011354 ЛP 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Логопедія 150,000

2 14569018 1356473 Мамонтова Яна Олексіївна 030677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031077 Логопедія 121,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

016 Спеціальна освіта/016.05 Тифлопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569452 1424768 Головінова Тетяна Михайлівна
27418266 XA 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогік
а

167,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568039 1317543 Бойко Артем Валерійович
089607 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083778 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

157,000

2 14580619 1317543 Германський Богдан Дмитрович
035600 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219886 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

151,600

3 14574992 1317543 Кононенко Дмитро Олександрович
107502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276788 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

121,400

11



4 14568406 1317543 Кравченко Олександр Юрійович
149460 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234009 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

149,800

5 14574985 1317543 Кучерявий Сергій Іванович
193763 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280612 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

140,000

6 14569508 1317543 Левкопулос Ігор Святославович
46619914 XA 10.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007427 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

128,200

7 14569161 1317543 Махмудов Даніел Шабанович
040828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074791 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

159,400

8 14572220 1317543 Недашковськи
й Ілля Олександрович

162728 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195278 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

159,800

9 14572654 1317543 Пилипчук Роман Олександрович
089605 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072632 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

148,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14575006 1318375 Колесник Роман Миколайович 31670936 XA 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281470 Хореографія 168,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577741 1356571 Глущенко Марк Валерійович
037563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281280 Українська 
мова і 
література

137,400

2 14567965 1356571 Канделакі Георгій Володимирови
ч

090395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148189 Українська 
мова і 
література

139,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568914 1364796 Золочевська Олена Вікторівна
30756379 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Англійська 
мова і 
література та 
переклад

169,200

2 14567568 1364796 Путєвська Карина Юріївна
003861 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0235970 Англійська 
мова і 
література та 
переклад

166,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14571571 1424784 Привала Катерина Сергіївна 096872 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

164,000

2 14577988 1424784 Якутіна Олена Вікторівна 21615480 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

174,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14571213 1424782 Сулейманов Ельмір Акіф огли 193294 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151787 Психологія 122,300

2 14569511 1424782 Сулейманов Самір Акіф огли 193295 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151902 Психологія 133,000

3 14567271 1424782 Тлуста Олена Сергіївна 040930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030856 Психологія 138,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577736 1318428 Хвостенко Владислав Вадимович 029161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122378; 2024р. - 
0274585

Право 112,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568567 1318377 Кузьменко Дмитро Миколайович 32502448 AH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252522 Біологія 167,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет імені 

Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «28»  вересня 2024 року 

№ 125-С

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568069 1317591 Галай Марина Іванівна 030672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206352 Соціальна 
педагогіка

150,000

2 14568663 1317591 Гармаш Ілля Борисович 40837196 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253922 Соціальна 
педагогіка

175,400

3 14581117 1317591 Демиденко Ілля Тарасович 144167 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282151 Соціальна 
педагогіка

175,000

4 14577962 1317591 Коноваленко Євген Миколайович 103361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272620 Соціальна 
педагогіка

170,200

5 14576940 1317591 Ющенко Гліб Олександрович 43182196 XA 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269389 Соціальна 
педагогіка

168,400

20


